
UCHWAŁA NR XXXI/190/13
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH

z dnia 29 maja 2013 r.

o zmianie Uchwały Nr XXVIII/166/13 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie utworzenia Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz 1240) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 o kulturze fizycznej (Dz.U z 2001 r. Nr 81, poz.889 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie załącznika do Uchwały Nr XXVIII/166/13 Rady Miejskiej w Boguszowie-
Gorcach z dnia 28 lutego 2013 r. - Statut Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach w następujących 
paragrafach i treści: 

1) w § 4 ust. 7 lit. e – wykreśla się wyrażenie "w szczególności"; 

2) w § 4 - wykreśla się ust. 8 

3) w § 9 – wykreśla się ust. 5 

4) w § 11 – wykreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
J. Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 3640


		2013-06-11T11:43:26+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




